
https://www.aldekon.cz/trenink/balicek-pro-zacinajici-ucetni-on-line-505

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

BALÍČEK PRO ZAČÍNAJÍCÍ ÚČETNÍ ON-LINE

Program kurzu

Balíček zahrnuje kurzy

 

1) Základní kurz účetnictví pro začátečníky (40 hodin), lektor Ing. Zuzana Kovaříková

   

 

 

2) Daň z příjmu právnických osob za rok 2021 (4 hodiny), lektor Ing. Zuzana Bartůšková

    

https://www.aldekon.cz/trenink/balicek-pro-zacinajici-ucetni-on-line-505
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/skoleni-a-kurzy/on-line-kurz-ucetnictvi-pro-zacatecniky------40-hodin-skoleni-503
https://www.aldekon.cz/skoleni-a-kurzy/dan-z-prijmu-pravnickych-osob-radek-po-radku-online-504


 

 

Pro koho je kurz určen?

 

Balíček je určen pro začínající účetní, pro účetní, kteří se do účetního světa vracejí po delší pauze (n\př. rodičovská
dovolení, dlouhodobá nepřítomnost, atd.) a pro všechny, kteří chtějí proniknout do základů účetnictví a zpracování
přiznání k dani z příjmu právnických osob.

Jak to bude probíhat ?

Je to snadné.

Den před konáním on-line školení Vám zašleme na e-mail, který uvedete do objednávky, odkaz k přihlášení do webináře, a
informaci, jak postupovat.

Spolu s odkazem obdržíte také písemné podklady od lektora, abyste si je mohli vytisknout.

V den konání webináře se kliknutím na odkaz připojíte k vysílání. Doporučujeme tak učinit 10-15 minut předem.

V případě nesnází nás kontaktujte, jsme připraveni Vám pomoci s řešením.

Přihlaste se celým jménem (jménem a příjmením), abychom poznali, že jste to právě Vy.

V případě potřeby nás kontaktujte

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_634.jpg?v=1630068076
https://www.aldekon.cz/kontakt


Pro účastníky máme vždy připraven studijní materiál zpracovaný od lektora. 

Během školení můžete konzultovat vlastní problémy, které potřebujete vyřešit. 

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto službu náhradní plnění.
 Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 60 000 Kč  za každého zdravotně znevýhodněného člověka, kterého se
vám  nepodařilo zaměstnat.  

V případě potřeby nás kontaktujte

Úroveň kurzu 1 – Základní Časová náročnost 44 hodin

https://www.aldekon.cz/kontakt

